
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/401/2023 

RADY GMINY RUDNIKI 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2023 roku poz. 40), art. 211 i 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U.  

z 2022 roku poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy Rudniki uchwala: 

§ 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę 195 000,00 złotych 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w złotych 

758  Różne rozliczenia 64 500,00 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 64 500,00 

  a) Dochody bieżące 64 500,00 

  Wpływy z pozostałych odsetek 64 500,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 130 000,00 

 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 130 000,00 

  a) Dochody bieżące 130 000,00 

  Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 130 000,00 

926  Kultura fizyczna 500,00 

 92695 Pozostała działalność 500,00 

  b) Dochody majątkowe 500,00 

  Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich 500,00 

§ 2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę 254 750,00 złotych 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w złotych 

600  Transport i łączność 45 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 45 000,00 

  b) Wydatki majątkowe 45 000,00 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych „Zakup 

kosiarki ciągnikowej” 45 000,00 

750  Administracja publiczna 59 750,00 

 75095 Pozostała działalność 59 750,00 

  b) Wydatki majątkowe 59 750,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych „Zakup tyrolki dla 

Grupy Odnowy Wsi w Bugaju” 17 650,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych „Zakup zestawu 

metalowego - zjeżdżalni dla Grupy Odnowy Wsi w Janinowie” 14 650,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 02 maja 2023 r.

Poz. 1630



  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych „Wykonanie 

przyłącza elektrycznego dla Grupy Odnowy Wsi w Łazach” 13 900,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych „Zakup budynku 

gospodarczego - drewnianego dla Grupy Odnowy Wsi w Rudnikach” 13 550,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  150 000,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20 000,00 

  b) Wydatki majątkowe 20 000,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych „Redukcja 

zanieczyszczeń powietrza poprzez zastosowanie instalacji OZE  

w pozostałych obiektach gminnych” 20 000,00 

 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 130 000,00 

  a) Wydatki bieżące 130 000,00 

  Zakup usług pozostałych 130 000,00 

§ 3. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę 59 750,00 złotych 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w złotych 

750  Administracja publiczna 59 750,00 

 75095 Pozostała działalność 59 750,00 

  a) Wydatki bieżące 59 750,00 

  Zakup materiałów i wyposażenia 59 750,00 

§ 4. Dokonać zwiększenia przychodów budżetowych o kwotę 10 055,93 złotych 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi  

w odrębnych ustawach 10 055,93 

§ 5. Dokonać zmniejszenia przychodów budżetowych o kwotę 10 055,93 złotych 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 10 055,93 

§ 6. Dokonać przeniesienia wydatków budżetowych  

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia 

a) Wydatki bieżące 

900 90005 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  8 500,00 

  4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 500,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 550,00 

  4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 550,00  

b) Wydatki majątkowe 

926 92695 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych „Budowa infrastruktury 

sportowo - rekreacyjnej w Żytniowie”  80 500,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych „Budowa infrastruktury 

sportowo - rekreacyjnej w Żytniowie” 500,00  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych „Budowa infrastruktury 

sportowo - rekreacyjnej w Żytniowie” 80 000,00  

§ 7. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Rudniki. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

 Przewodniczący  

Rady Gminy Rudniki 

 

Jarosław Marchewka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1630


		2023-05-02T11:21:47+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




